
Uchwała Nr 156/288/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 20 września 2021r

W sprawie wyrażenia zgodyna zbyde środlrów tzwabfcb przez Samodzielny
Publiczny Zespół OpiekiZdrowotnej W Ustzzykacłz D010ych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 920 z pożn. zm), art. 54 ust.2 i 3 ustawy z dnia15 kwietnia 2011 roku, o działalności
leczniczej (Dz. U. z 2021 poz. 711 z pożn. zm.) oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr X/61/11 (z póżn. zm.)
Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 r. w sprawie określenia zasad zbycia,
oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, wniosku Dyrektora Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych o wyrażenie zgody na zbycie
środków trwałych oraz po opinii Społecznej Rady działającej przy SPZOZ w Ustrzykach Dolnych

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje!

§ 1
1- Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych środków trwałych w postaci dwóch
ultrasonografów MINDRRAY DP"660.

2. Szczegółowy opis urządzeń, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

3. Zbycie środków trwałych następuje w sposób określony uchwałą Nr X/61/11 (z
póżn. zm.).Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 roku w sprawie
określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Ustrzykach Dolnych.

§ 2
Wykonanie uchwały, powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5 TA R :Ti

Müfāk Åniåffgçh

Uchwała Nr 156/288/21 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 września 2021r 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 54 ust.2i1 3 ustawy z dnia15 kwietnia 2011 roku, o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2021 poz. 711 z późn. zm.) oraz $ 14 ust. 1 uchwały Nr X/61/11 (z późn. zm.) 
Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 r. w sprawie okręślenia zasad zbycia, 
oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, wniosku Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych o wyrażenie zgody na zbycie 
środków trwałych oraz po opinii Społecznej Rady działającej przy SPZOŹ w Ustrzykach Dolnych 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych środków trwałych w postaci dwóch 

ultrasonografów MINDRRAY DP-660. 

2. Szczegółowy opis urządzeń, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

3. Zbycie środków trwałych następuje w sposób określony uchwałą Nr X/61/11 (z 
późn. zm.).Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 23 września 2011 roku w sprawie 
określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie 

aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Ustrzykach Dolnych. 

$2 

Wykonanie uchwały, powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwaia wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR@?fA 
Marek Am'Ęłruch



załącznik do uchwały Nr 158/288/21
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego
z dnia 20 września 2021r.

Zestawienie środków trwałych przeznaczonych do zbycia przez Samodzielny
Publiczny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych

Oznaczenie środka trwałego Nurnerz księgi Data przyjęcia Wartolšślllll P Wartość
inwentarzowej i do ewidencji księgowa

brutto na dzień
umorzenia

ultrasonograf MINDRRAY DP'
6600 rok produkcji 01-2008, nr.
fabryczny BE81'8944. 2 głowice!
1szt. konweksowa 3 5 MHz, 1 szt
trans waglnalna, wózek, video
printer Mitsubishi P93E.

802-0083 24.04.2008 38 136,66 1 38 136,66

ultrasonograf MINDRRAY DP'
6600 rok produkcji 01-2008, nr.
fabryczny BE81'89-47. 2 głowicei
1szt. konweksowa 3,5 MHz, 1 szt
trans waginalna, wózek, video
printer Mitsubishi P93E.

802-0144 24.04.2008 38 136,66 ' 38 136,66

STARfiSTĄ

Marek Aniimch

31.07.2021r.

Załącznik do uchwały Nr 156/288/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 20 września 2021r, 

Zestawienie środków trwałych przeznaczonych do zbycia przez Samodzielny 

Publiczny Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

  

  

  

            

Oznaczenie środka trwałego Numer z księgi | Data przyjęcia | Wartość Wartość 

inwentarzowej | do ewidencji księgowa umorzenia 

brutto na dzień 

31.07.2021r. 

ultrasonograf MINDRRAY DP- 

6600 rok produkcji 01-2008, nr. 

fabryczny BE81-8944. 2 głowice: 
802- 24.04.2 136 1 

1szt. konweksowa 3,5 MHz, 1 szt. 0083 U.2005] | 6 13;55 | 36 13655 

trans waginalna, wózek, video 

printer Mitsubishi P93E. 

ultrasonograf MINDRRAY DP: 

6600 rok produkcji 01-2008, nr. 

fabryczny BE81-8947. 2 głowice: 
802-0144 24.04.2008 | 38 136,66 | 38 136,66 

1szt. konweksowa 3,5 MHz, 1 szt. 

trans waginalna, wózek, video 

printer Mitsubishi P93E. 

STAR ir ]I STA 

Marek Anldruch 

 


